
Uchwała Nr 674/45/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy Mazowieckim 

Ośrodku Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art. 9 ust. 5 pkt 2 

oraz ust. 6 pkt 2, w związku z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 22 października 2004 r.  

o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2013 r. poz. 474) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Radę Społeczną Doradztwa Rolniczego przy Mazowieckim Ośrodku Doradztwa 

Rolniczego z siedzibą w Warszawie w składzie: 

1) Jolanta Koczorowska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 

2) Janina Orzełowska – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego;  

3) Grzegorz Jaczewski – przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej; 

4) Tomasz Koczara – przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej; 

5) Sylwester Górski – przedstawiciel Związku Zawodowego Rolnictwa „Samoobrona”; 

6) Karol Bieliński – przedstawiciel Związku Zawodowego Centrum Narodowe Młodych 

Rolników; 

7) Małgorzata Godlewska – przedstawiciel Związku Zawodowego Rolnictwa i Obszarów 

Wiejskich „Regiony”; 

8) Dariusz Pomianowski – przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Rolnictwa 

RP; 

9) Andrzej Parzonko – przedstawiciel Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie; 

10) Paweł Chmieliński – przedstawiciel Instytutu Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki 

Żywnościowej Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie; 

11) Jan Caliński – przedstawiciel Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


